
Funktionärer till Växjö Inomhuskast 4-5/3 2017

Ett stort tack till er som hjälper till på Växjö Inomhuskast. Lite fakta kring tävlingen:

Växjö Inomhuskast avgörs i Tipshallen. Det kommer att vara öppet in till Telekonsult Arena.

På lördagen är det åldrarna 16år och äldre. På söndagen är det tävlingsklasserna 11-13-15år.

Tävlingen avgörs i två parallella kastgrupper, varför vi har två funktionärsgäng.

Grenledaren fördelar arbetsuppgifterna på plats. Vi kommer inte att ha varken liveresultat eller livesändning som i Telekonsult Arena.

Grenfunktionärer samlas i Tipshallen på anvisad tid. Där får ni funktionärströja. Gratis mat till funktionärerna finns på plats.

Mera info kring tävlingen finns på hemsidan www.ifkvaxjo.se

Viss komplettering kommer att ske. 

Tack för din hjälp!

Funktionärsgäng lördag 2) diskus + vikt kl. 09-15:30

1) kula + spjut kl. 11-17:30

Funktionärsgäng söndag 1) kula + spjut 2 kl. 09-15:30

2) diskus + spjut 1 kl. 09-15:30

Gäng 2 Gäng 1 Gäng 1+2

Lördag Lördag Söndag

Namn Mobilnummer oformatteratMejl 09:00 11:00 09:00

Amanda Pettersson 768169891 Amanda.pettersson@skola.vaxjo.se 1  

Andreas Danielsson 070-621 77 38 danielsson.andreas@telia.com 1

Anna Lagesson lagesson.anna@gmail.com 1

Astrid Larsson 731507475 astrid.tors@gmail.com 1

Camilla Andersson 702795665 Camsagull@hotmail.com 1

sjukvårdare Carina Isaksson Lim 706292954 carina.isaksson11@gmail.com  1

Cecilia Hagelberg Fredholm 709673036 ceciliafred@hotmail.com 1

Christer Axelsson 709261901 chax67@hotmail.com 1

Kiosk uppstart Elin Sandberg elin@ifkvaxjo.se 1  1

Hanne Wåhlstrand 703504448 hanne.ida@hotmail.com 1 1

Helena Sörensen 070-5392845 helena.sorensen@tingsryd.se  1

Jan Tisell 768232290 jan.tisell@bredband2.com 1 1



Karin Hård af Segerstad 708400439 karin@arkitektbolaget.se 1 1

Katarina Siwertsson 0709-560502 katarinan@telia.com  1

Lars Carlsson 0709-249793 lar.carlsson@bredband.net 1

Magnus Frisk 705212212 magnus.frisk@alvesta.se  1 1

kiosk Magnus Ingvarsson 070 - 370 62 30 magnus.ingvarsson@chemec.se 1  

Marina Eriksson 0709-131323 marina.eriksson@novartis.com 1

Marja Swahn 0709 - 72 52 38 marja.swahn@telia.com 1

speaker Martin Joabsson 708644287 martin.joabsson@gmail.com 1 1

Mats Hammarstedt mats.hammarstedt@lnu.se 1

Morgan Algotsson 0705-618114 Morgan.algotsson@gmail.com 1

Niclas Stenberg 702093653 Niclas.stenberg@supermarket.ica.se  1

Per-Wilhelm Siwertsson 0708-724000 p-w.siwertsson@telia.com  1

Peter Sörensen 705752199 glasvas@live.se  1

Petra Asp 706456544 petraasp@hotmail.com 1

Rickard Örnström 731534208 ornie10@gmail.com 1

Tina Rickardsson 703693633 tina.rickardsson@skola.vaxjo.se  1 1

Tom Angeling 735285085 torschten1977@gmail.com 1

Torbjörn Björk tobbe@bakers.se 1

Mats Larsson 723585362 jeepmats@gmail.com 1 1

Pär Wisme  1

Tävlingsledare Fredrik Ahlström  1 1

Tävlingsledare Kalle Petersson 1 1

12 10 22


